TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN VẬT LÝ KỸ THUẬT

[image: image1]
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP BỔ SUNG

Kính gửi:     - Phòng Đào tạo
- Viện Vật lý kỹ thuật
Em tên là:                                                        Mã số sinh viên:

Hiện đang học lớp:                                          Khóa:

Địa chỉ email:

Số điện thoại:

Em kính mong Phòng Đào tạo và Viện VLKT xem xét mở lớp:

· Mã học phần: .………….….......

· Tên học phần:  ............................................................................................
Nguyện vọng về thời gian biểu:
Thứ …...Tiết ................; Thứ….. Tiết ...............; Thứ….. Tiết ...............;
Thời điểm cần tránh sắp xếp lịch học: ...................................................................

................................................................................................................................
Lý do xin mở lớp bổ sung:

Em xin trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của Viện VLKT
	Hà Nội, ngày      tháng     năm

Người viết đơn

(Ký ghi rõ họ tên)

PAGE